COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA PELA PORTARIA DIPRE Nº 5.2021, DE 16 DE

MARÇO DE 2021

ATA DA 3ª REUNIÃO

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um, às 14h00min, em

reunião virtual pelo aplicativo Microsoft Teams, conforme Portaria DIPRE nº 2.2021,

art. 5º, inc. I, alínea e, achando-se presentes o Sr. Aldo dos Santos Ribeiro Cunha,

Presidente da Comissão Eleitoral, registro nº 36.312-0, a Sra. Luciana Francisco

Furtado, registro nº 36.102-0, o Sr. Itamar Revoredo Kunert e, como convidados, os 4

(quatro) candidatos inscritos nas eleições: as Sras. Adriana Andrea de Souza Ferreira,

registro nº 36.311-1 e Ariane Vieira Miranda Oliveira, registro: 36.317-- e os Srs.

Antônio Carlos da Costa, registro: 28.248-- e Sidney Antônio Verde, registro: 35.329-

9. Atendido o quórum legal, procedeu-se ao início dos trabalhos.

a) Decidiu-se pelo deferimento das inscrições de todos os 4 (quatro) candidatos à

eleição do representante dos empregados ao Conselho de Administração; e

b) Considerando a ata da 2ª reunião da Comissão Eleitoral, decidiu-se pela

antecipação do cronograma eleitoral, conforme anuência dos 4 (quatro)

candidatos participantes da presente reunião.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião com a presente ata, que vai

assinada por todos.

Aldo dos Santos Ribeiro Cunha

Presidente

Luciana Francisco Furtado Itamar Revoredo Kunert

Membro Membro